

NY VERKSAMHET PÅ ÄLVSTRAND!

Av Stefan Norberg, Harads

NY DAGCENTRAL

Dagcentralen är en social träffpunkt för äldre i bygden och erbjuder social stimulans och förströelse genom olika aktiviteter. Målsättningen är att man genom verksamheten skall bidra till att människor kan bo hemma längre.

Invigningen av den nya dagcentralen i Harads skedde den 18 oktober 2008. Många från bygden var intresserade av att se de nya lokalerna och invigningen, som förrättades av sociala nämndens ordförande Anders Sundström.

På programmet fanns förutom visning av lokalerna, även underhållning med PRO-kören och ”Grus i bälgen”. Greta Edegren såg till att besökarna fick både kaffe och hembakad mjukkaka.



Pigga haradsdamer blir här ännu piggare efter en stund i SOL-rummet

SOLRUM

Ordföranden invigde även det nya SOL-rummet, som Bodenkonstnären Harnesk målat. Här kan man sjunka ner i en bekväm solstol och lyssna på skön musik och samtidigt få det ljus som många behöver under den kalla och mörka årstiden.

GEMENSAMMA LOKALER

Ombyggnationen innebär att hemtjänsten och äldreboendet finns i samma lokaler. Målsättningen är att man på detta sätt kan förbättra kommunikationen mellan dem som arbetar inom hemtjänst respektive äldreboende. Förändringen innebär också att de som arbetar som enhetschefer för hemtjänst och äldreboende samt övrig verksamhet har sin arbetsplats förlagd till de nya lokalerna på Älvstrand.



Den gemensamma köksavdelningen i anslutning till dagrummet

OMSORGENS GRUPPBOENDE

På Älvstrand kommer även att finnas dagverksamhet för boende inom omsorgen. Här sker ett samarbete mellan Harads gruppboende och SAVO Boden. Arbetsuppgifterna består främst av skrotning av elektronikprodukter.

BESÖKSVERKSAMHET

Under hösten har även ” Besöksverksamhet i Haradsbygden ” öppnat sitt kontor på Älvstrand. Besöksverksamheten är en samverkan mellan PRO, Röda korset, Svenska kyrkan/Edefors församling och Bodens kommun. Syftet med verksamheten är att bryta ensamheten i samhället och finnas till som en lyssnande och stödjande medmänniska.